REQUERIMENTO N.º 416/2018
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Reitera Requerimento nº2.127/2017 – CAE Conselho Alimentar Escolar do Município de Valinhos.
Justificativa:
Requerimento nº 2.127/2017- CMV

Processo Administrativo nº 21.863/2017-PMV

Visto algumas questões do referido requerimento não terem sido respondidas, segue a reiteração para novos questionamentos e esclarecimentos.

Requerimento:
1) O CAE possui Regimento Interno?

2) Se sim, enviar uma cópia do Regimento Interno e uma cópia do Decreto de Regulamentação do mesmo.
3) Se não possui, explanar o motivo.

4) O CAE possui um Fundo Municipal?
5) Se sim, enviar o(s) número(s) da(s) conta(s) bancária(s) do Fundo.

6) Se sim, enviar o saldo bancário da presente data, de cada uma delas.
7) Se sim, informar as origens das receitas recebidas nestas contas.
Valinhos, 09 de março 2018
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1